## COPIA

## DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



# **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

## 2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 18 del Reg.	Data 28/01/2016	N. 41 del Reg. Generale
----------------	-----------------	-------------------------

<u>OGGETTO</u>	Festa "Sant'Antonio Abate" 2016 - Affidamento servizio accensione di fuochi pirotecnici alla ditta PALMA Francesco da Leverano. CIG: Z801843289. Impegno di spesa.
----------------	--

## IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

**PREMESSO** che con atto di Giunta Comunale n. 9 del 28.01.2016, questo Comune ha inteso collaborare con l'Associazione Culturale "Emozioni del Salento" di Salice Salentino, all'organizzazione della festa in onore di Sant'Antonio Abate, che si terrà il 31.01.2016 in Piazza Pertini, provvedendo alla spesa per l'accensione di fuochi pirotecnici per € 200,00;

**RITENUTO** di dover dare esecuzione all'indirizzo emesso dalla Giunta Comunale con il precitato atto;

VISTA la nota prot. n. 991 del 28.01.2016 con la quale la ditta PALMA Francesco sita in via Lazio n. 10 – Leverano – C.F. PLMFNC67D03E563V – P. IVA 02534610759 ha presentato preventivo per l'accensione dei seguenti fuochi d'artificio:

- o 179 S Pezzi 10 fontana CUCKOO;
- o 180 S Pezzi 10 fontana TULIPANO

per un importo di € 200,00 Iva inclusa, da effettuarsi in data 31.01.2016 per la festa in oggetto;

**VISTO** l'art. 1 commi 502 e 503 della Legge di Stabilità 2016, che modificano l'art. 1 comma 450 della L. 296/2006 e l'art. 15 comma 13 lett. d) del D.L. n. 95/2012, il quale prevede che a partire dal 1° gennaio 2016 i micro affidamenti di beni e servizi sotto i 1.000 euro non ricadono più nell'obbligo di approvvigionamento telematico;

VISTO l'art. 125 c. 11 del D.LGS n. 16372006 e ss.mm.ii. che consente per servizi e forniture inferiori a € 40.000,00, l'affidamento diretto da parte del Responsabili del Procedimento;

VISTO, altresì, l'art. 5 c. 5 del vigente Regolamento Comunale per l'acquisizione di beni, servizi e lavori;

**PRESO ATTO** che in relazione all'art. 3 della L. n.136/2010 modificata dal D.L.n.87/2010, per il suddetto servizio è stato generato il seguente **CIG: Z801843289**;

**VISTO** il DURC on line del 01.10.2015 con validità fino al 29.01.2016, dal quale risulta che la ditta PALMA Francesco è in regola nei confronti di INPS ed INAIL;

**RITENUTO** di dover affidare alla ditta PALMA Francesco sita in via Lazio n. 10 − Leverano − C.F. PLMFNC67D03E563V − P. IVA 02534610759 il servizio di accensione di fuochi pirotecnici per l'importo di € 200,00 IVA inclusa;

**RITENUTO,** altresì, di impegnare la somma complessiva di € 200,00 sull'intervento 1.03.02.15.999.05.02/1042 "Utilizzo contributo da parte della Belpower", del corrente bilancio in corso di formazione.

#### DETERMINA

- 1. **DI AFFIDARE**, per quanto in premessa esposto, alla ditta PALMA Francesco sita in via Lazio n. 10 Leverano C.F. PLMFNC67D03E563V P. IVA 02534610759, il servizio di accensione di fuochi pirotecnici in data 31.01.2016 in Piazza Pertini, per l'importo di € 200,00 IVA inclusa;
- 2. **DI IMPEGNARE** la somma complessiva di € 200,00 IVA inclusa sull'intervento 1.03.02.15.999.05.02/1042 "utilizzo contributo da parte di BELPOWER" del corrente bilancio in corso di formazione.
- 3. **DI PROCEDERE**, con successivo e separato, alla liquidazione del corrispettivo spettante a conclusione del servizio e previa presentazione di fattura elettronica..

AL/al

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

#### VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA**

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/01/2016

IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** 

f.toDr. Antonio PERRONE

## PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/01/2016

IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO** 

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

### PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/01/2016

IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** 

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data 28/01/2016 F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

N. 100 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 28/01/2016 rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data 28/01/2016

IL MESSO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE

IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Dr. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.			
lì,			
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO		
	Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO		